

SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE LAS OBRAS DE TRANSFORMACIÓN EN REGADÍO EN LA MARGEN IZQUIERDA DEL RÍO TAJO EN LOS TTMM DE ILLANA (GUADALAJARA) Y LEGANIEL (CUENCA)

TSA 67175

		UTE										
		PRECIO DE LICITACIÓN		SERVICIOS EXTERNOS Y PROVISIONAMIENTO, S.L. (SEA, S.L.)		UTE EPTISA SERVICIOS DE INGENIERÍA, S.L. – ADAMAS CONTROL Y GEOTECNIA, S.L.L.		SGS TECNOS, S.A.		TRÉBOL 5 SERVICIOS DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA, S.L.		
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
10,00	ud	Comprobación en obra de 1 envío de armaduras, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	60,00	600,00	40,00	400,00	72,00	720,00	45,00	450,00	35,00	350,00
1,00	ud	Marcas de identificación: tipo de acero y fabricante, según norma UNE 36068	16,00	16,00	14,00	14,00	10,40	10,40	16,00	16,00	5,00	5,00
1,00	ud	Sección y diámetro equivalente, según norma UNE 36068	23,00	23,00	20,00	20,00	14,95	14,95	20,00	20,00	5,00	5,00
1,00	ud	Características geométricas, según norma UNE 36068	61,00	61,00	30,00	30,00	39,65	39,65	21,00	21,00	5,00	5,00
1,00	ud	Doblado-desdoblado, según norma UNE 36068	15,00	15,00	12,00	12,00	9,75	9,75	15,00	15,00	5,00	5,00
1,00	ud	Ensayos a tracción: límite elástico, carga de rotura, alargamiento de rotura, diagrama de carga-deformaciones, según norma UNE 36068	61,00	61,00	30,00	30,00	39,65	39,65	25,00	25,00	25,00	25,00
1,00	ud	Marcas de identificación: tipo de acero y fabricante, según norma UNE 36099	16,00	16,00	14,00	14,00	10,40	10,40	16,00	16,00	5,00	5,00
1,00	ud	Sección y diámetro equivalente, según norma UNE 36099	24,00	24,00	20,00	20,00	15,60	15,60	20,00	20,00	5,00	5,00
1,00	ud	Características geométricas, según norma UNE 36099	63,00	63,00	30,00	30,00	40,95	40,95	20,00	20,00	5,00	5,00
1,00	ud	Doblado-desdoblado, según norma UNE 36099	16,00	16,00	12,00	12,00	10,40	10,40	16,00	16,00	5,00	5,00
1,00	ud	Ensayos a tracción: límite elástico, carga de rotura, alargamiento de rotura, diagrama de carga-deformaciones, según norma UNE 36099	63,00	63,00	30,00	30,00	40,95	40,95	25,00	25,00	25,00	25,00
1,00	ud	Arrancamiento de nudos, según norma UNE 36099	62,00	62,00	45,00	45,00	40,30	40,30	24,00	24,00	20,00	20,00
55,00	ud	Toma de muestra de hormigón fresco, incluyendo: 2 consistencias, conservación, refrentado y rotura a compresión de una serie de 5 probetas cilíndricas de 15x30. Según norma UNE-EN 12390-1-2	72,00	3.960,00	55,00	3.025,00	46,80	2.574,00	32,00	1.760,00	35,00	1.925,00
112,00	ud	Comprobación en obra de 1 prefabricado de hormigón, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	7,00	784,00	5,00	560,00	6,37	713,44	7,00	784,00	7,00	784,00
6,00	ud	Escaneado de un elemento prefabricado para la detección de la posición de las armaduras, la profundidad y estimación del diámetro.	60,00	360,00	50,00	300,00	54,60	327,60	32,00	192,00	60,00	360,00
45,00	ud	Comprobación en obra de 1 anclaje de pieza especial o de válvula, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	23,00	1.035,00	18,00	810,00	20,93	941,85	15,00	675,00	23,00	1.035,00
2,00	ud	Realización de estudio de estabilidad de taludes (toma de muestra, ensayos, cálculos e informe)	2.800,00	5.600,00	2.000,00	4.000,00	2.548,00	5.096,00	2.800,00	5.600,00	1.250,00	2.500,00
1,00	ud	Prueba de carga de estabilidad en zanjas de excavación	477,00	477,00	300,00	300,00	434,07	434,07	477,00	477,00	200,00	200,00
2,00	ud	Ud separata al estudio de estabilidad de taludes	150,00	300,00	100,00	200,00	136,50	273,00	150,00	300,00	50,00	100,00
18,00	ud	Análisis granulométrico por tamizado. Según norma UNE 103101:95	41,00	738,00	22,00	396,00	26,65	479,70	25,00	450,00	15,00	270,00
18,00	ud	Porcentaje de árido que presenta dos o más caras de fractura. Según	44,00	792,00	40,00	720,00	28,60	514,80	35,00	630,00	15,00	270,00
1,00	ud	Absorción de agua y peso específico. Según UNE-EN 1936	38,00	38,00	30,00	30,00	24,70	24,70	38,00	38,00	15,00	15,00
1,00	ud	Resistencia al desgaste (coeficiente de Micro-Deval). Según UNE-EN	220,00	220,00	60,00	60,00	143,00	143,00	200,00	200,00	40,00	40,00
25,00	ud	Comprobación en obra de 1 tubo o carrete de PRFV de DN 400 a DN 600 mm hasta 12 m de longitud, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	8,00	200,00	6,00	150,00	7,28	182,00	6,00	150,00	8,00	200,00
25,00	ud	Comprobación en obra de 1 tubo o carrete de PRFV de DN 400 a DN 600 mm hasta 12 m de longitud, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones (excepto la comprobación de las características geométricas).	4,00	100,00	3,00	75,00	3,64	91,00	4,00	100,00	4,00	100,00
12,00	ud	Comprobación en obra de 1 tubo o carrete de PRFV de DN 700 a DN 900 mm hasta 12 m de longitud, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	8,50	102,00	6,00	72,00	7,74	92,88	6,00	72,00	8,50	102,00
12,00	ud	Comprobación en obra de 1 tubo o carrete de PRFV de DN 700 a DN 900 mm hasta 12 m de longitud, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones (excepto la comprobación de las características geométricas).	4,25	51,00	3,00	36,00	3,87	46,44	4,00	48,00	4,25	51,00
10,00	ud	Comprobación en obra de 1 tubo o carrete de PRFV de DN 1000 a DN 1400 mm hasta 12 m de longitud, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	9,00	90,00	7,00	70,00	8,19	81,90	6,00	60,00	9,00	90,00

SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE LAS OBRAS DE TRANSFORMACIÓN EN REGADÍO EN LA MARGEN IZQUIERDA DEL RÍO TAJO EN LOS TTMM DE ILLANA (GUADALAJARA) Y LEGANIEL (CUENCA)

TSA 67175

			UTE									
			PRECIO DE LICITACIÓN		SERVICIOS EXTERNOS Y APROVISIONAMIENTO, S.L. (SEA, S.L.)		UTE EPTISA SERVICIOS DE INGENIERÍA, S.L. – ADAMAS CONTROL Y GEOTECNIA, S.L.L.		SGS TECNOS, S.A.		TRÉBOL 5 SERVICIOS DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA, S.L.	
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
10,00	ud	Comprobación en obra de 1 tubo o carrete de PRFV de DN 1000 a DN 1400 mm hasta 12 m de longitud, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones (excepto la comprobación de las características geométricas).	4,50	45,00	3,00	30,00	4,10	41,00	4,00	40,00	4,50	45,00
10,00	ud	Comprobación en obra de 1 pieza especial de PRFV de DN 400 a DN 600 mm, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	13,00	130,00	9,00	90,00	11,83	118,30	8,00	80,00	13,00	130,00
10,00	ud	Comprobación en obra de 1 pieza especial de PRFV de DN 400 a DN 600 mm, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones (excepto la comprobación de las características geométricas).	5,50	55,00	3,50	35,00	5,01	50,10	4,00	40,00	5,50	55,00
13,00	ud	Comprobación en obra de 1 pieza especial de PRFV de DN 700 a DN 900 mm, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	16,00	208,00	12,00	156,00	14,56	189,28	8,00	104,00	16,00	208,00
13,00	ud	Comprobación en obra de 1 pieza especial de PRFV de DN 700 a DN 900 mm, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones (excepto la comprobación de las características geométricas).	7,00	91,00	5,00	65,00	6,37	82,81	6,00	78,00	7,00	91,00
4,00	ud	Comprobación en obra de 1 pieza especial de PRFV de DN 1000 a DN 1400 mm, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	20,00	80,00	15,00	60,00	18,20	72,80	16,00	64,00	20,00	80,00
4,00	ud	Comprobación en obra de 1 pieza especial de PRFV de DN 1000 a DN 1400 mm, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones (excepto la comprobación de las características geométricas).	9,00	36,00	7,00	28,00	8,19	32,76	6,00	24,00	9,00	36,00
45,00	ud	Redacción de informe y presenciar pruebas realizadas en fábrica (1 día).	350,00	15.750,00	275,00	12.375,00	318,50	14.332,50	250,00	11.250,00	260,00	11.700,00
10,00	ud	Comprobación de deformación y distancia entre tubos en las uniones, en la tubería sin tapar y tapada (máximo 4 tubos).	405,00	4.050,00	325,00	3.250,00	368,55	3.685,50	350,00	3.500,00	350,00	3.500,00
1.661,00	ud	Comprobación en obra de 1 tubo de PVC de DN 160 a DN 400 y 6 m de longitud, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	8,50	14.118,50	6,50	10.796,50	7,74	12.856,14	6,00	9.966,00	6,00	9.966,00
36,00	ud	Redacción de informe y presenciar pruebas realizadas en fábrica (1 día).	350,00	12.600,00	300,00	10.800,00	318,50	11.466,00	250,00	9.000,00	260,00	9.360,00
92,00	ud	Comprobación en obra de 1 pieza especial metálica de DN <= 400 mm, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	13,00	1.196,00	10,00	920,00	11,83	1.088,36	8,00	736,00	13,00	1.196,00
74,00	ud	Comprobación en obra de 1 pieza especial metálica de DN 450 a DN 600 mm, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	18,00	1.332,00	15,00	1.110,00	16,38	1.212,12	9,00	666,00	18,00	1.332,00
52,00	ud	Comprobación en obra de 1 pieza especial de PRFV de DN 700 a DN 900 mm, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	25,00	1.300,00	20,00	1.040,00	22,75	1.183,00	21,00	1.092,00	25,00	1.300,00
17,00	ud	Comprobación en obra de 1 pieza especial de PRFV de DN 1000 a DN 1400 mm, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	25,00	425,00	20,00	340,00	22,75	386,75	21,00	357,00	25,00	425,00
25,00	ud	Inspección de soldadura por líquidos penetrantes (6-8 cordones). Se	200,00	5.000,00	180,00	4.500,00	130,00	3.250,00	200,00	5.000,00	95,00	2.375,00
28,60	ud	Comprobación de deflexión de una pieza especial instalada en obra, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones:	210,00	6.006,00	200,00	5.720,00	191,10	5.465,46	200,00	5.720,00	180,00	5.148,00
95,00	ud	Prueba de presión y estanqueidad. Según instrucciones MOPU/CEDEX	350,00	33.250,00	290,00	27.550,00	318,50	30.257,50	250,00	23.750,00	150,00	14.250,00
15,00	ud	Prueba de presión. Según instrucciones MOPU/CEDEX	250,00	3.750,00	200,00	3.000,00	227,50	3.412,50	150,00	2.250,00	120,00	1.800,00
1,00	ud	Operaciones a realizar para el control de la hinca (por unidad de hinca):	150,00	150,00	110,00	110,00	136,50	136,50	90,00	90,00	150,00	150,00
9,00	ud	Comprobación en obra o en fábrica de 1 válvula de mariposa embreada, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	30,00	270,00	20,00	180,00	27,30	245,70	25,00	225,00	30,00	270,00

SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE LAS OBRAS DE TRANSFORMACIÓN EN REGADÍO EN LA MARGEN IZQUIERDA DEL RÍO TAJO  
EN LOS TTMM DE ILLANA (GUADALAJARA) Y LEGANIEL (CUENCA)

TSA 67175

		UTE										
		PRECIO DE LICITACIÓN		SERVICIOS EXTERNOS Y APROVISIONAMIENTO, S.L. (SEA, S.L.)		UTE EPTISA SERVICIOS DE INGENIERÍA, S.L. – ADAMAS CONTROL Y GEOTECNIA, S.L.L.		SGS TECNOS, S.A.		TRÉBOL 5 SERVICIOS DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA, S.L.		
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
1,00	ud	Redacción de informe y presenciar pruebas realizadas en fábrica (1 día).	350,00	350,00	250,00	250,00	318,50	318,50	250,00	250,00	260,00	260,00
6,00	ud	Comprobación en obra o en fábrica de 1 válvula de compuerta embriada, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	30,00	180,00	20,00	120,00	27,30	163,80	26,00	156,00	30,00	180,00
6,00	ud	Comprobación en obra o en fábrica de 1 válvula de compuerta ranurada, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	13,00	78,00	10,00	60,00	11,83	70,98	8,00	48,00	13,00	78,00
8,00	ud	Comprobación en obra o en fábrica de 1 válvula de mariposa ranurada, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	13,00	104,00	10,00	80,00	11,83	94,64	8,00	64,00	13,00	104,00
10,00	ud	Comprobación en obra o en fábrica de 1 válvula hidráulica ranurada, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	13,00	130,00	10,00	100,00	11,83	118,30	8,00	80,00	13,00	130,00
22,00	ud	Comprobación en obra de 1 válvula de esfera o 1 purgador, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	3,00	66,00	2,00	44,00	2,73	60,06	2,00	44,00	3,00	66,00
25,00	ud	Comprobación en obra o en fábrica de 1 ventosa, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	11,00	275,00	8,00	200,00	10,01	250,25	9,00	225,00	11,00	275,00
3,00	ud	Redacción de informe y presenciar pruebas realizadas en fábrica (1 día).	350,00	1.050,00	250,00	750,00	318,50	955,50	250,00	750,00	260,00	780,00
3,00	ud	Comprobación en obra o en fábrica de 1 contador ranurado, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	13,00	39,00	10,00	30,00	11,83	35,49	8,00	24,00	13,00	39,00
3,00	ud	Redacción de informe y presenciar pruebas realizadas en fábrica (1 día).	350,00	1.050,00	250,00	750,00	318,50	955,50	250,00	750,00	260,00	780,00
225,00	ud	Comprobación en obra de un carrete de entrada o de salida ranurado, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	4,00	900,00	3,00	675,00	3,64	819,00	4,00	900,00	4,00	900,00
6,00	ud	Comprobación en obra o en fábrica de 1 filtro cazapiedras ranurado, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	21,70	130,20	15,00	90,00	19,75	118,50	17,00	102,00	21,70	130,20
1,00	ud	Inspección de soldadura por líquidos penetrantes (6-8 cordones). Se	200,00	200,00	180,00	180,00	130,00	130,00	200,00	200,00	95,00	95,00
1,00	ud	Redacción de informe y presenciar proceso de cataforesis en fábrica (1 día).	350,00	350,00	300,00	300,00	318,50	318,50	250,00	250,00	260,00	260,00
102,00	ud	Comprobación en obra o en fábrica de 1 tapa de arqueta, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	5,00	510,00	3,00	306,00	4,55	464,10	3,00	306,00	5,00	510,00
1,00	ud	Inspección de soldadura por líquidos penetrantes (6-8 cordones). Se	200,00	200,00	180,00	180,00	130,00	130,00	200,00	200,00	95,00	95,00
449,00	ud	Comprobación de 1 hidrante, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	30,00	13.470,00	20,00	8.980,00	27,30	12.257,70	27,00	12.123,00	20,00	8.980,00
1,00	ud	Comprobación de tubo de acero helicoidal de diametro 800 - 1000 mm, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	5,00	5,00	4,00	4,00	4,55	4,55	3,00	3,00	5,00	5,00
1,00	ud	Comprobación de instalación eléctrica de baja tensión, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	624,00	624,00	450,00	450,00	567,84	567,84	500,00	500,00	624,00	624,00
5,00	ud	Inspección de soldadura por líquidos penetrantes (6-8 cordones). Según UNE-EN 571-1:97	200,00	1.000,00	180,00	900,00	130,00	650,00	200,00	1.000,00	95,00	475,00
1,00	ud	Comprobación de estación de bombeo, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	1.250,00	1.250,00	900,00	900,00	1.137,50	1.137,50	1.100,00	1.100,00	1.250,00	1.250,00
449,00	ud	Comprobación de automatismos, incluyendo las operaciones descritas en el Pliego de Prescripciones.	3,00	1.347,00	2,00	898,00	2,73	1.225,77	3,00	1.347,00	3,00	1.347,00
13,00	ud	Toma de muestras de suelos inalterada	30,00	390,00	8,00	104,00	19,50	253,50	30,00	390,00	3,00	39,00
13,00	ud	Determinación granulometría de las partículas.	35,00	455,00	22,00	286,00	22,75	295,75	23,00	299,00	15,00	195,00
13,00	ud	Determinación de los límites de Atterberg	35,00	455,00	22,00	286,00	22,75	295,75	23,00	299,00	15,00	195,00
2,00	ud	Método ensayo para determinar en laboratorio el índice CBR	115,00	230,00	70,00	140,00	74,75	149,50	50,00	100,00	45,00	90,00
13,00	ud	Determinación cuantitativa del contenido en sulfatos en suelos	35,00	455,00	30,00	390,00	22,75	295,75	20,00	260,00	20,00	260,00

SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE LAS OBRAS DE TRANSFORMACIÓN EN REGADÍO EN LA MARGEN IZQUIERDA DEL RÍO TAJO EN LOS TTMM DE ILLANA (GUADALAJARA) Y LEGANIEL (CUENCA)

TSA 67175

		UTE										
		PRECIO DE LICITACIÓN		SERVICIOS EXTERNOS Y APROVISIONAMIENTO, S.L. (SEA, S.L.)		UTE EPTISA SERVICIOS DE INGENIERÍA, S.L. – ADAMAS CONTROL Y GEOTECNIA, S.L.L.		SGS TECNOS, S.A.		TRÉBOL 5 SERVICIOS DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA, S.L.		
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL
13,00	ud	Geotecnia Ensayo de compactación proctor normal	50,00	650,00	45,00	585,00	38,00	494,00	40,00	520,00	15,00	195,00
13,00	ud	Determinación del contenido en materia orgánica oxidable de un suelo	22,00	286,00	15,00	195,00	18,00	234,00	18,00	234,00	10,00	130,00
14,00	ud	Geotecnia Ensayo de compactación proctor modificado	60,00	840,00	60,00	840,00	42,00	588,00	50,00	700,00	35,00	490,00
2,00	ud	Ensayo de desgaste de Los Ángeles	85,00	170,00	60,00	120,00	60,00	120,00	60,00	120,00	45,00	90,00
2,00	ud	Ensayo del equivalente en arena	25,00	50,00	20,00	40,00	18,00	36,00	15,00	30,00	15,00	30,00
2,00	ud	Ensayo del azul de metileno	25,00	50,00	20,00	40,00	36,00	72,00	15,00	30,00	20,00	40,00
2,00	ud	Densidad y humedad in situ	25,00	50,00	14,00	28,00	16,25	32,50	25,00	50,00	10,00	20,00
2,00	ud	Determinación de caras de fractura	50,00	100,00	40,00	80,00	32,50	65,00	35,00	70,00	15,00	30,00
2,00	ud	Determinación de índice de lajas.	50,00	100,00	40,00	80,00	32,50	65,00	35,00	70,00	15,00	30,00
1,00	ud	Ensayo placa de carga	150,00	150,00	100,00	100,00	120,00	120,00	150,00	150,00	60,00	60,00
1,00	ud	Contenido de ligante de mezcla bituminosa en caliente	50,00	50,00	45,00	45,00	32,50	32,50	45,00	45,00	40,00	40,00
1,00	ud	Marshall completo.	200,00	200,00	180,00	180,00	130,00	130,00	80,00	80,00	85,00	85,00
1,00	ud	Determinación densidad in situ de mezcla bituminosa en caliente	25,00	25,00	20,00	20,00	16,25	16,25	25,00	25,00	9,00	9,00
3.500,00	km	Desplazamiento de personal y equipo	0,40	1.400,00	0,30	1.050,00	0,26	910,00	0,38	1.330,00	0,25	875,00
20,00	h	Operaciones a realizar para el control de otros elementos o unidades no contemplados en la presente oferta:	28,06	561,20	20,00	400,00	25,53	510,60	25,00	500,00	28,06	561,20
20,00	h	Redacción informes según pruebas presenciales y/o documentación facilitada por TRAGSA.	28,06	561,20	25,00	500,00	25,53	510,60	25,00	500,00	28,06	561,20
<b>TOTAL PRESUPUESTO BASE DE LICITACIÓN (excluido IVA)</b>				<b>146.246,10</b>		<b>115.372,50</b>		<b>128.647,64</b>		<b>112.460,00</b>		<b>93.307,60</b>

**VALORACIÓN CRITERIOS DE ADJUDICACIÓN**

Precio (90%): Se otorgarán noventa (90) puntos a la oferta más económica, valorándose las demás conforme al resultado de la fórmula:

Número de ensayos en laboratorio acreditado (10%): 10 puntos

**TOTAL PUNTUACIÓN**

	66,35		52,13		69,47		90,00
1	0,83	1	0,83	12	10,00	0	0,00
	<b>67,19</b>		<b>52,96</b>		<b>79,47</b>		<b>90,00</b>

SERVICIO DE CONTROL DE CALIDAD DE LAS OBRAS DE TRANSFORMACIÓN EN REGADÍO EN LA MARGEN IZQUIERDA DEL RÍO TAJO EN LOS TTMM DE ILLANA (GUADALAJARA) Y LEGANIEL (CUENCA)

TSA 67175

			UTE									
			PRECIO DE LICITACIÓN		SERVICIOS EXTERNOS Y APROVISIONAMIENTO, S.L. (SEA, S.L.)		UTE EPTISA SERVICIOS DE INGENIERÍA, S.L. – ADAMAS CONTROL Y GEOTECNIA, S.L.L.		SGS TECNOS, S.A.		TRÉBOL 5 SERVICIOS DE INGENIERÍA Y ARQUITECTURA, S.L.	
Nº UD	UD	DESCRIPCIÓN	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL	PRECIO/UD	TOTAL

